

[illegible]

[illegible]

[illegible]

非常用発電機架台（建築工事）				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	1,234,641	001 ✓ /
土工	1	式	356,953	002 ✓ /
鉄筋	1	式	1,001,540	004 ✓ /
コンクリート	1	式	1,315,163	005 ✓ /
型枠	1	式	597,053	006 ✓ /
鉄骨	1	式	4,947,700	007 ✓ /
屋根及びとい	1	式	180,380	013 ✓ /
左官	1	式	131,390	015 ✓ /
外構工事	1	式	1,221,405	WP ✓ /
撤去工事	1	式	497,192	WP ✓ /
発生材処理	1	式	178,276	021 ✓ /
計			11,661,693	✓

[illegible]

非常用発電機架台（建築工事）					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	1,234,641	001 ✓
計				1,234,641	✓
土工		1	式	356,953	001 ✓
計				356,953	✓
鉄筋	躯体	1	式	1,001,540	001 ✓
計				1,001,540	✓
コンクリート	躯体	1	式	1,315,163	001 ✓
計				1,315,163	✓
型枠	躯体	1	式	597,053	001 ✓
計				597,053	✓
鉄骨	本体鉄骨	1	式	4,947,700	001 ✓
計				4,947,700	✓
屋根及びとい	外部	1	式	180,380	001 ✓
計				180,380	✓
左官	外部	1	式	131,390	001 ✓
計				131,390	✓
外構工事	外構	1	式	1,221,405	WP ✓
計				1,221,405	✓
撤去工事	撤去	1	式	497,192	WP ✓
計				497,192	✓

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

非常用発電機架台（建築工事）		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(捨てコンクリート)						(コメント)
生コンクリート U（いわき 1）	呼び強度18 スランプ 15	4.1	m3	17,900	73,390	B1-100028 250615A-月 独自 捨てコンクリート
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	4.1	m3	11,400	46,740	B0-434215 250615A-月 補市
(基礎、地中梁)						(コメント)
生コンクリート U（いわき 1）	呼び強度27 スランプ 15	17.3	m3	18,800	325,240	B1-100028 250615A-月 独自 基礎コンクリート
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 圧送費、基本料別途	17.3	m3	1,610	27,853	B0-434215 250615A-月 補市
(1F土間)						(コメント)
生コンクリート U（いわき 1）	呼び強度27 スランプ 15	12.7	m3	18,800	238,760	B1-100028 250615A-月 独自 土間
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 圧送費、基本料別途	12.7	m3	1,150	14,605	B0-434215 250615A-月 市場
(R階スラブ)						(コメント)
生コンクリート U（いわき 1）	呼び強度27 スランプ 18	12.4	m3	19,600	243,040	B1-100028 250615A-月 独自 デッキコンクリート
コンクリート打設手間	S造スラブ ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 圧送費、基本料別途	12.4	m3	1,150	14,260	B0-434215 250615A-月 補市
(設備基礎)						(コメント)
生コンクリート U（いわき 1）	呼び強度27 スランプ 18	3.3	m3	19,600	64,680	B1-100028 250615A-月 独自 設備基礎コンクリート
コンクリート打設手間	S造スラブ ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 圧送費、基本料別途	3.3	m3	1,150	3,795	B0-434215 250615A-月 補市 設備基礎
						(コメント)
コンクリートポンプ圧送 基本料金	50m3/回以下	3	回	87,600	262,800	B0-434229 250615A-月 市場
計					1,315,163	

非常用発電機架台（建築工事）		型枠	躯体			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(捨てコン)						(コメント)
普通型枠 簡易	捨てコン、木造基礎	4.8	m ²	3,640	17,472	B1-101016 250615A-月 独自 捨てコン
(基礎)						(コメント)
型枠	普通合板型枠 基礎部	81	m ²	5,540	448,740	B0-434411 250615A-月 市場
(設備基礎)						(コメント)
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	6.1	m ²	5,760	35,136	B0-434411 250615A-月 補市
打放し面補修	B 種 コン処理 部分目違いばらい	6.1	m ²	1,030	6,283	B0-134441 250615A-月 標準
						(コメント)
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	91.9	m ²	380	34,922	B0-434421 250615A-月 市場
ピット開口	ボンド鋼板 H350 650×250	1	か所	11,200	11,200	見積り 1 材工
ピット開口	ボンド鋼板 H350 600×300	1	か所	11,200	11,200	見積り 2 材工
ピット開口	ボンド鋼板 H350 800×300	1	か所	13,500	13,500	見積り 3 材工
ピット開口	ボンド鋼板 H350 700×300	1	か所	12,400	12,400	見積り 4 材工
ピット開口	ボンド鋼板 H350 250×150	1	か所	6,200	6,200	見積り 5 材工
計					597,053	

非常用発電機架台（建築工事）		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(材料費)						(コメント)
角型鋼管 BCR295	□-300×300×9	1.8	t	168,000	302,400	刊行物 2 材 物価・積資/6月
H形鋼 SN400B	H-400×200×8×13	4.1	t	122,000	500,200	代価表 0007 材
H形鋼 SN400B	H-250×250×9×14	0.1	t	122,000	12,200	代価表 0008 材
H形鋼 SN400B	H-250×125×6×9	0.4	t	122,000	48,800	代価表 0009 材
H形鋼 SN400B	H-200×100×6.5×8	0.2	t	122,000	24,400	代価表 0010 材
不等辺山形鋼 SS400	L-200×90×9×14	0.9	t	4,700	4,230	見積り 6 材
等辺山形鋼 SS400	L-30×30×3	0.01	t	126,000	1,260	刊行物 3 材 物価・積資/6月
平鋼 SS400	FB-50×6	0.03	t	151,000	4,530	刊行物 4 材 物価・積資/6月
平鋼 SS400	FB-65×12	0.4	t	2,020	808	見積り 7 材
平鋼 SS400	FB-65×9	1	t	150,000	150,000	刊行物 5 材 物価/6月
鋼板	SN490C 厚25	0.3	t	211,000	63,300	代価表 0011 材
鋼板	SN490C 厚19	0.2	t	211,000	42,200	代価表 0012 材
鋼板	SN400B 厚9	0.5	t	191,000	95,500	代価表 0013 材
鋼板	SS400 厚16	0.02	t	186,000	3,720	代価表 0014 材
鋼板	SS400 厚12	0.5	t	186,000	93,000	代価表 0015 材
鋼板	SS400 厚9	0.1	t	187,000	18,700	代価表 0016 材
鋼板	SS400 厚6	0.1	t	188,000	18,800	代価表 0017 材
普通鋼板	SS400 厚3, 2*1, 219*2, 438	0.01	t	112,000	1,120	刊行物 6 材 物価・積資/6月
鍍鋼板	SS400 厚4.5	0.2	t	139,000	27,800	代価表 0018 材

非常用発電機架台（建築工事）		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
						(コメント)
型枠用デッキプレート	JF75ME-08相当品 フラットタイプ 中空型 630×75×0.8 めっきZ12	67	m ²	3,270	219,090	刊行物 7 材 物価/6月
特殊高力ボルト	HTB F8T M20-65	3.5	百組	23,700	82,950	刊行物 8 材 積資/6月
特殊高力ボルト	HTB F8T M20-60	1.8	百組	22,900	41,220	刊行物 9 材 積資/6月
特殊高力ボルト	HTB F8T M20-55	0.33	百組	22,200	7,326	刊行物 10 材 積資/6月
特殊高力ボルト	HTB F8T M16-50	1.1	百組	13,100	14,410	刊行物 11 材 積資/6月
特殊高力ボルト	HTB F8T M16-45	0.12	百組	12,700	1,524	刊行物 12 材 積資/6月
特殊高力ボルト	HTB F8T M16-40	0.33	百組	12,200	4,026	刊行物 13 材 積資/6月
アンカーボルト ナット、座金共	M20 L=600 ABR400	24	本	570	13,680	刊行物 14 材 物価・積資/6月
アンカーボルト ナット、座金共	M16 L=480 SS400	4	本	200	800	刊行物 15 材 物価・積資/6月
スラップ	H2	0.4	t	▲32,000	▲12,800	刊行物 16 物価/6月
小計					1,785,194	(小計)
(施工費)						(コメント)
工場加工組立費 (溶接費含む)	S造 既製コラム 溶接延長50m/t以下	10.2	t	103,000	1,050,600	代価表 0019 工
超音波探傷試験	報告書作成共	1	日	50,000	50,000	B1-101020 250615A-月 独自
溶融亜鉛めっき HDZT77	鉄骨立法溶接体	10.2	t	113,000	1,152,600	代価表 0020 工
鉄骨運搬	11t車	10.2	t	3,890	39,678	B0-137613 250615A-月 協議 加工工場-めっき工場
鉄骨運搬	11t車	10.2	t	3,890	39,678	B0-137613 250615A-月 協議 めっき工場-現場
鉄骨現場建方	低層(標準) 建方機械別途	10.2	t	19,700	200,940	B0-137211 250615A-月 参考
デッキプレート敷 き込み	7-ガスボット溶接含む	67	m ²	1,260	84,420	見積り 8 工

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

非常用発電機架台（電気設備工事） 電気工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
導入線		44	m	190	8,360	EO-432115 250615A-月 標準
導入線 (PF管内)		55.4	m	170	9,418	EO-432125 250615A-月 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	4	m	3,320	13,280	EO-131111 250615A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 70mm	8	m	8,160	65,280	EO-131111 250615A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 92mm	32	m	12,900	412,800	EO-131111 250615A-月 市場
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	4.2	m	1,250	5,250	EO-431161 250615A-月 標準
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(100)	51.2	m	3,030	155,136	EO-431161 250615A-月 標準
ブロックスSS形 防水 (溶融亜鉛めっき)	400×400×300	1	個	47,700	47,700	代価表 0023 材工
ブロックハンドホール (機械据付け)	900×900×1500H-600φ (8t)	1	基	267,000	267,000	代価表 0024 材工
マンホール (機械据付け)	M3-1800×1000×1500H-750φ (8t)	1	基	623,000	623,000	代価表 0025 材工
異種管路接続材	FEP30	1	組	4,840	4,840	代価表 0026 材工
異種管路接続材	FEP100	10	組	12,100	121,000	代価表 0027 材工
地中埋設標	鉄製	1	個	1,180	1,180	EO-433371 250615A-月 標準
機械はつり (パイロットキャスターによる配管用貫通口)	100~150mm 150mm	2	か所	17,500	35,000	EO-436442 250615A-月 標準
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	10	m	330	3,300	EO-433372 250615A-月 標準
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	往復	80,600	80,600	EO-432711 250615A-月 市場
計					1,853,144	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

外構									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申付金	備 考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布板500×1枚 12m未満 設計供用日数: 60日	㎡	1			3,030		代価表 0001	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布板500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	㎡	1	1	1,698.28	1,698.28		B0-131519 250615A-月	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布板500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	60	9.42	565.2		B0-131519 250615A-月	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布板500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	1	444.91	444.91		B0-131519 250615A-月	標準
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	㎡	1	1	317.02	317.02		B0-131691 250615A-月	標準
計						3,025.41			
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数: 50日	㎡	1			880		代価表 0002	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	㎡	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250615A-月	標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	1	50	1.18	59		B0-131562 250615A-月	標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	㎡	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250615A-月	標準
仮設材運搬 (シート・ネット類)		㎡	1	1	9.06	9.06		B0-131688 250616A-月	標準
計						879.48			
安全手すり	枠組本足場用 設計供用日数: 60日	m	1			830		代価表 0003	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250615A-月	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	4.05	243		B0-131568 250615A-月	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250615A-月	標準
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	81.52	81.52		B0-131671 250615A-月	標準
計						825.88			

外構									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申対象	備 考	
安全ネット張り (水平張り) ✓	防火ホースレスナル 設計供用日数:30日 ✓	m ²	1 ✓			1,050	✓	代価表 0004 ✓	
安全ネット張り (水平張り) ✓	防火ホースレスナル 掛払い手間 ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	976.51	976.51	✓	B0-131553 250615A-月	標準
安全ネット張り (水平張り) ✓	防火ホースレスナル 供用1日賃料 修理費含む ✓	m ²	1 ✓	30 ✓	0.95	28.5	✓	B0-131553 250615A-月	標準
安全ネット張り (水平張り) ✓	防火ホースレスナル 基本料 修理費含む ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	31.5	31.5	✓	B0-131553 250615A-月	標準
仮設材運搬 (シート・ネット類) ✓		m ²	1 ✓	1 ✓	9.06	9.06	✓	B0-131688 250615A-月	標準
計						1,045.57	✓		
地足場 ✓	設計供用日数:30日 ✓	m ²	1 ✓			2,040	✓	代価表 0005 ✓	
地足場 ✓	掛払い手間 ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	1,528.46	1,528.46	✓	B0-131516 250615A-月	標準
地足場 ✓	供用1日賃料 修理費含む ✓	m ²	1 ✓	30 ✓	4.78	143.4	✓	B0-131516 250615A-月	標準
地足場 ✓	基本料 修理費含む ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	105.01	105.01	✓	B0-131516 250615A-月	標準
仮設材運搬 (地足場) ✓		m ²	1 ✓	1 ✓	258.15	258.15	✓	B0-131680 250615A-月	標準
計						2,035.02	✓		
仕上足場 ✓	脚立足場 階高4.0m以下 ✓ 設計供用日数:30日	m ²	1 ✓			860	✓	代価表 0006 ✓	
内部仕上足場 ✓	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1 ✓	1 ✓	602.78	602.78	✓	B0-131526 250615A-月	標準
内部仕上足場 ✓	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1 ✓	30 ✓	2.92	87.6	✓	B0-131526 250615A-月	標準
内部仕上足場 ✓	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1 ✓	1 ✓	58.59	58.59	✓	B0-131526 250615A-月	標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場) ✓	平家建 ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	113.22	113.22	✓	B0-131694 250615A-月	標準
計						862.19	✓		

外構									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
H形鋼 SN400B	H-400×200×8×13	t	1			122,000		代価表 0007	
H型鋼 無規格	広幅：高300以下，中幅：高300以下，細幅：高400以下	t	1	1	115,000	115,000		刊行物 18 材 物価・積資/6月	
規格エキストラ H形鋼	SN400B 6 ≤ t < 40mm	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 19 材 物価・積資/6月	
計						122,000			
H形鋼 SN400B	H-250×250×9×14	t	1			122,000		代価表 0008	
H型鋼 無規格	広幅：高300以下，中幅：高300以下，細幅：高400以下	t	1	1	115,000	115,000		刊行物 20 材 物価・積資/6月	
規格エキストラ H形鋼	SN400B 6 ≤ t < 40mm	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 21 材 物価・積資/6月	
計						122,000			
H形鋼 SN400B	H-250×125×6×9	t	1			122,000		代価表 0009	
H型鋼 無規格	広幅：高300以下，中幅：高300以下，細幅：高400以下	t	1	1	115,000	115,000		刊行物 22 材 物価・積資/6月	
規格エキストラ H形鋼	SN400B 6 ≤ t < 40mm	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 23 材 物価・積資/6月	
計						122,000			
H形鋼 SN400B	H-200×100×5.5×8	t	1			122,000		代価表 0010	
H型鋼 無規格	広幅：高300以下，中幅：高300以下，細幅：高400以下	t	1	1	115,000	115,000		刊行物 24 材 物価・積資/6月	
規格エキストラ H形鋼	SN400B 6 ≤ t < 40mm	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 25 材 物価・積資/6月	
計						122,000			

いわき市

○は「その他」の事対象

外構									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	半対象	備 考	
鋼板 ✓	SN490C 厚25 ✓	t	1 ✓			211,000 ✓		代価表 0011 ✓	
切板 ✓	無規格 12 ≤ t ≤ 25mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	185,000 ✓	185,000 ✓		刊行物 26 材 積資/6月	
規格エキストラ ✓	SN490C 16 ≤ t ≤ 40 ✓	t	1 ✓	1 ✓	26,000 ✓	26,000 ✓		刊行物 27 材 積資/6月	
計						211,000 ✓			
鋼板 ✓	SN490C 厚19 ✓	t	1 ✓			211,000 ✓		代価表 0012 ✓	
切板 ✓	無規格 12 ≤ t ≤ 25mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	185,000 ✓	185,000 ✓		刊行物 28 材 積資/6月	
規格エキストラ ✓	SN490C 16 ≤ t ≤ 40mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	26,000 ✓	26,000 ✓		刊行物 29 材 積資/6月	
計						211,000 ✓			
鋼板 ✓	SN400B 厚9 ✓	t	1 ✓			191,000 ✓		代価表 0013 ✓	
切板 ✓	無規格 12 ≤ t ≤ 25mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	185,000 ✓	185,000 ✓		刊行物 30 材 積資/6月	
規格エキストラ ✓	SN400B 6 ≤ t ≤ 12mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	5,000 ✓	5,000 ✓		刊行物 31 材 積資/6月	
板厚エキストラ ✓	t = 9mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	1,000 ✓	1,000 ✓		刊行物 32 材 積資/6月	
計						191,000 ✓			
鋼板 ✓	SS400 厚16 ✓	t	1 ✓			186,000 ✓		代価表 0014 ✓	
切板 ✓	無規格 12 ≤ t ≤ 25mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	185,000 ✓	185,000 ✓		刊行物 33 材 積資/6月	
規格エキストラ ✓	SS400 ✓	t	1 ✓	1 ✓	1,000 ✓	1,000 ✓		刊行物 34 材 積資/6月	
計						186,000 ✓			

いわき市

○は「その他」の半対象

外構									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
鋼板 ✓	SS400 ✓ 厚12	t	1 ✓			186,000	✓	代価表 0015 ✓	
切板 ✓	無規格 12 ≤ t ≤ 25mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	185,000	✓ 185,000	✓	刊行物 35 材 積資/6月	
規格エキストラ ✓	SS400 ✓	t	1 ✓	1 ✓	1,000	✓ 1,000	✓	刊行物 36 材 積資/6月	
計						186,000	✓		
鋼板 ✓	SS400 ✓ 厚9	t	1 ✓			187,000	✓	代価表 0016 ✓	
切板 ✓	無規格 12 ≤ t ≤ 25mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	185,000	✓ 185,000	✓	刊行物 37 材 積資/6月	
規格エキストラ ✓	SS400 ✓	t	1 ✓	1 ✓	1,000	✓ 1,000	✓	刊行物 38 材 積資/6月	
板厚エキストラ ✓	t ≈ 9mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	1,000	✓ 1,000	✓	刊行物 39 材 積資/6月	
計						187,000	✓		
鋼板 ✓	SS400 ✓ 厚6	t	1 ✓			188,000	✓	代価表 0017 ✓	
切板 ✓	無規格 12 ≤ t ≤ 25mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	185,000	✓ 185,000	✓	刊行物 40 材 積資/6月	
規格エキストラ ✓	SS400 ✓	t	1 ✓	1 ✓	1,000	✓ 1,000	✓	刊行物 41 材 積資/6月	
板厚エキストラ ✓	t ≈ 6mm ✓	t	1 ✓	1 ✓	2,000	✓ 2,000	✓	刊行物 42 材 積資/6月	
計						188,000	✓		

外構								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
鉄鋼板 ✓	SS400 ✓ 厚4.5 ✓	t	1 ✓			139,000 ✓	✓	代価表 0018 ✓
鉄鋼板 ✓	PL-4.5×914×1,829 ✓	t	1 ✓	1 ✓	138,000 ✓	138,000 ✓	✓	刊行物 43 材 物価・積資/6月
規格エキストラ 鋼板 ✓	SS400 ✓	t	1 ✓	1 ✓	1,300 ✓	1,300 ✓	✓	刊行物 44 材 物価・積資/6月
計						139,300 ✓	✓	
工場加工組立費 (溶接費含む) ✓	S造 既製コラム 溶接延長50m/t以下 ✓	t	1 ✓			103,000 ✓	✓	代価表 0019 ✓
工場加工組立費 (溶接費含む) ✓	S造 既製コラム 溶接延長50m/t以下 ✓	t	1 ✓	1.03 ✓	100,000 ✓	103,000 ✓	✓	刊行物 45 工 4週8休補正1.03 施単/春
計						103,000 ✓	✓	
溶融亜鉛めっき HDZT77 ✓	鉄骨立法溶接体 ✓	t	1 ✓			113,000 ✓	✓	代価表 0020 ✓
溶融亜鉛めっき HDZT77 ✓	鉄骨立法溶接体 ✓	t	1 ✓	1.03 ✓	110,000 ✓	113,300 ✓	✓	刊行物 48 工 4週8休補正1.03 コスト/春
計						113,300 ✓	✓	
頭付スケットボルト ✓	φ19@300ｼﾝｸﾞﾙ L=100 現場施工 ✓	本	1 ✓			210 ✓	✓	代価表 0021 ✓
頭付スケットボルト ✓	φ19@300ｼﾝｸﾞﾙ L=100 現場施工 ✓	本	1 ✓	1.03 ✓	200 ✓	206 ✓	✓	刊行物 49 工 4週8休補正1.03 物価・積資/6月
計						206 ✓	✓	

いわき市

外構								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対象	備 考
雨水枡	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L, 45L 塩ビ蓋付〜500	か所	1			7,280		代価表 0022 /
塩ビ製雨水枡	R-90L 樹径150 流入側100 流出側100	個	1	1	3,180	3,180		M1-101077 250615A-月 独自
ポリプロピレン塩化ビニル三層管 (RS-VU)	150A	m	0.34	1	1,596.3	542.74		M0-611140 250615A-月 材料
雑材料		式	0.1	1	3,722.74	372.27		(見積り・刊行物等)
配管工		K01+K02	0.09	1	28,496	2,564.64	○	B0-911162 250615A-月 参資
その他		式	1	0.24	2,564.64	615.51		
計						7,275.16		
ブルボックス形 防水(溶融亜鉛めっき)	400× 400× 300	個	1			47,700		代価表 0023 /
ブルボックス形 屋外(溶融亜鉛めっき)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.8	1	59,670	47,736		E0-131221 250615A-月 市場
計						47,736		
ブロッカントホル (機械据付け)	900×900×1500H-600φ (8t)	基	1			267,000		代価表 0024 /
ブロッカントホル	900×900×1500H (R2K-60蓋付)	基	1	1	161,000	161,000		(電)刊行物 2 材 積資/6月
ハントホル鉄蓋	R2K-60	組	▲1	1	25,500	▲25,500		(電)刊行物 3 材 物価・積資/6月
ハントホル鉄蓋	R8K-60	組	1	1	30,700	30,700		(電)刊行物 4 材 物価・積資/6月
雑材料		式	0.05	1	166,200	8,310		(見積り・刊行物等)
電力用ハントホル (手間)	900× 900×1,500 地中管路	K01+K02+K03	1	1	92,690	92,690		B0-261214 250615A-月 住額
計						267,200		

外構									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
マンホール (機械据付け) ✓	M3-1800×1000×1500H-750φ (8t)	基	1 ✓			623,000	✓	代価表 0025 ✓	
マンホール ✓	M3-1800×1000×1500H ✓	基	1 ✓	1 ✓	351,500	351,500	✓	(電)刊行物 5 材 物価・積資/6月	
バンドホル鉄蓋 ✓	R8K-75 ✓	組	1 ✓	1 ✓	50,600	50,600	✓	(電)刊行物 6 材 物価/6月	
雑材料 ✓		式	0.05 ✓	1 ✓	402,100	20,105	✓	(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
電話用マンホール (手間) ✓	直線形 1号 1,500×1,000×1,440 地中管路	個	1 ✓	1 ✓	200,330	200,330	✓	EO-261218 250615A-月 住標	
計						622,535	✓		
異種管路接続材 ✓	PEP30 ✓	組	1 ✓			4,840	✓	代価表 0026 ✓	
異種管路接続材 ✓	PEP30 ✓	組	1 ✓	1 ✓	4,840	4,840	✓	(電)刊行物 7 材 物価・積資/6月	
計						4,840	✓		
異種管路接続材 ✓	PEP100 ✓	組	1 ✓			12,100	✓	代価表 0027 ✓	
異種管路接続材 ✓	PEP100 ✓	組	1 ✓	1 ✓	12,100	12,100	✓	(電)刊行物 8 材 物価・積資/6月	
計						12,100	✓		
既設ケーブル撤去 配線撤去 管内 ✓	6kV CVT38mm ²	m	1 ✓			500	✓	代価表 0028 ✓	
電工 ✓		人	0.068 ✓	0.2 ✓	29,120	396.03	○	EO-911161 250615A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	396.03	102.97	✓		
計						499	✓		

外構									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
既設ケーブル撤去 ✓	CV5.5mm ² -2C 配線撤去 管内 ✓	m	1 ✓			150 ✓	○	代価表 0031 ✓	
電工 ✓		人	0.021 ✓	0.2 ✓	29,120 ✓	122.3 ✓	○	BO-911161 250615A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.25 ✓	122.3 ✓	31.8 ✓			
計						154.1 ✓			
既設ケーブル撤去 ✓	CV3.5mm ² -4C 配線撤去 管内 ✓	m	1 ✓			180 ✓	○	代価表 0032 ✓	
電工 ✓		人	0.024 ✓	0.2 ✓	29,120 ✓	139.78 ✓	○	BO-911161 250615A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.25 ✓	139.78 ✓	36.34 ✓			
計						176.12 ✓			
仮囲い ✓	H=2.0m 仮囲鉄板 設計供用日数：180日 ✓	m	1 ✓			7,960 ✓		代価表 0033 ✓	
仮囲い ✓	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1 ✓	1 ✓	330.12 ✓	330.12 ✓		BO-131412 250615A-月 標準	
仮囲い ✓	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1 ✓	1 ✓	4,019.97 ✓	4,019.97 ✓		BO-131412 250615A-月 標準	
仮囲い ✓	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1 ✓	1 ✓	2,164.59 ✓	2,164.59 ✓		BO-131412 250615A-月 標準	
仮囲い ✓	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1 ✓	180 ✓	8.05 ✓	1,449 ✓		BO-131412 250615A-月 標準	
計						7,963.68 ✓			
キャスターゲート	W3.0×H1.8 運搬費含む 存置期間 6ヶ月	か所	1 ✓			63,400 ✓		代価表 0034 ✓	
キャスターゲート	W3.0×H1.8 運搬費含む 存置期間 6ヶ月	か所	1 ✓	1.03 ✓	61,600 ✓	63,448 ✓		刊行物 50 材工 4週8休補正1.03 施単/春	
計						63,448 ✓			